
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПСТ. НИЖНЯЯ ОМРА 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2021 г 

О назначении ответственных за организацию профилактики и противодействия 

коррупционных нарушений в МОУ «ООШ» пст. Нижняя Омра 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года К 273-3 

противодействии коррупции", в целях противодействия коррупции при осуществлении 

полномочий членами администрации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию антикоррупционной деятельности 

образовательной организации Тубекову О. В., заместителя директора по УР. 

2. Создать антикоррупционную комиссию МОУ «ООШ» пет. Нижняя Омра в следующем 

составе: 

Председатель: Тубекова О. В, зам. директора по УР;  

Члены  комиссии: 

Никулин А. И., учитель физической культуры. 

Крашенинников С. А, завхоз школы; 

Шашалевич Л. А, секретарь школы; 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.
 

 
 

 
Директор школы: Н. А. Кычина 

№ 170 


